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Portorož, 8. marec 2021 

 

ZAPISNIK 1. REDNE SEJE VOLILNE KOMISIJE  

ŠTUDENTSKEGA SVETA UP FTŠ Turistice 

 

Prisotni člani: Adrijana Šučur, Moritz Hötzl, Rebeka Bartolj 

Ostali prisotni: / 

 

Volilna komisija Študentskega sveta UP FTŠ Turistice (VK ŠS UP FTŠ Turistice) je svojo 1. redno sejo 

izvedla 08.03.2021 s pričetkom ob 14.uri preko video klica (zoom program).  

Prisotni so bili vsi trije člani, zato je bila VK sklepčna.  

Predsednica komisije Adrijana Šučur seznani člana, da so bile tri kandidature poslane po pošti, 

elektronske pošte pa še ni odpirala, saj predlaga da to naredijo skupaj in tako sledijo protokolu.  

Volilna komisija je pričela z odpiranjem prispelih kandidatur po pošti.  

1. Katja Kosem (1. stopnja, UNI TUR) – Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

2. Taja Kavčič (1. stopnja, UNI TUR) – Volilna komisija ugotovi, da pri izpolnitvi  kandidature 

manjka zapis kraja pri segmentu »kraj in datum«. Priloženo je potrdilo o vpisu. Volilna 

komisija se strinja, da se kandidatko pozove k dopolnitvi vložene kandidature.  

3. Laura Vršič (1.stopnja, MTP) - Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

Ker smo pregledali vse prispele kandidature po pošti, predsednica predlaga, da s funkcijo »share 

screen« deli ekran vpogled vsem članom in tako omogoči, da skupaj odprejo mail in pregledajo še 

ostale potencialne kandidature. Člana VK ŠS UP FTŠ Turistice se strinjata in tako nadaljujejo s 

pregledom kandidatur, ki so prispele po elektronski pošti.  

4. Borna Klarić (1. stopnja, MTP) - Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

5. Dea Kolenc (1. stopnja, MTP) - Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  
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6. Nina Bezjak (1. stopnja, UNI TUR) – Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

7. Rebeka Bartolj (1. stopnja, MTP) – kljub popolni kandidaturi, Volilna komisija po 12. členu 

Pravilnika, ki pravi, da člani Volilne komisije ŠS članice ne morejo biti kandidati na volitvah 

za ŠS iste članice UP, ugotovi, da je kandidatura neveljavna, saj je kandidatka članica 

volilne komisije FTŠ Turistice.  

8. Primož Drevenšek (1.stopnja, MTP) – Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

9. Ikbala Makić (1. stopnja, UNI KT) – Volilna komisija ugotovi, da je kandidatura izpolnjena 

pravilno. Prav tako je priloženo potrdilo o vpisu. Volilna komisija se strinja, da je vložena 

kandidatura popolna.  

VK ŠS UP FTŠ Turistice je zaključila s pregledom prejetih kandidatur. Volilna komisija ugotovi, da je 

od prispelih devet (9) kandidatur, sedem (7) popolnih, ena (1) nepopolna in ena (1) neustrezna. 

Tako je končno število kandidatur osem – kar ne izpolnjuje pogoja navedenega v 4.točki Razpisa. 

Prav tako, niso zapolnjene vse razpisane kategorije (MTD, absolvent, 2.in 3. stopnja) – ne izpolnjuje 

pogoja navedenega v 4. točki Razpisa.   

VK ŠS UP FTŠ Turistice ugotovi, da razpis ni bil uspešen, saj niso bili izpolnjeni vsi pogoji. Zato bo 

potrebno postopek ponoviti.  

VK ŠS UP FTŠ Turistice sprejme naslednji sklep. 

 

SKLEP  

I. 

Volilna komisija je ugotovila, da je bilo skupno oddanih 9 prijav, od tega 7 popolnih: 

1. Katja Kosem (1. stopnja, Turizem) 

2. Nina Bezjak (1. stopnja, Turizem) 

3. Ikbala Makić (1. stopnja, Kulturni turizem) 

4. Borna Klarić (1. stopnja, Management turističnih podjetij) 

5. Dea Kolenc (1. stopnja, Management turističnih podjetij) 

6. Primož Drevenšek (1. stopnja, Management turističnih podjetij) 

7. Laura Vršič (1. stopnja, Management turističnih podjetij) 

Eno nepopolno kandidaturo: 

1.  Taja Kavčič (1. stopnja, Turizem) 

Ter eno neustrezno kandidaturo: 

1. Rebeka Bartolj (1. stopnja, Management turističnih podjetij) 

 

II. 



Kandidatka, ki je oddala nepopolno kandidaturo bo pozvana, da v roku dveh koledarskih dni dopolni 
kandidaturo.  

III. 

Volilna komisija je ugotovila, da pogojem navedenim v 4. točki (Oddaja kandidature) Razpisa ni bilo 
zadoščeno, zato se razpis ponovi.  

IV. 

Sklep se posreduje kandidatom. 

 

VK ŠS UP FTŠ Turistice s sprejetim naproša Študentski svet za pripravo novega Razpisa in dekanjo 

fakultete, doc. dr. Marijano Sikošek za potrditev le tega in objavo.  

 

Seja VK ŠS UP FTŠ Turistice se zaključi ob 14.30 uri.  

 

Adrijana Šučur 

Predsednica Volilne komisije UP FTŠ Turistice 

 

 


